附表1：

九年级五册阶段检测试题征订单

学校：                               负责人：

	年级
	所需试题总数
	按30份装袋的整袋数
	尾数试场人数
	试题袋总数
	备注

	九年级
	 
	 
	 
	 
	


 

附表2：九年级学生花名册

	学校
	班级
	考号
	姓名
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	总分

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


注：学生花名册请用excel格式处理。

附3：各学校分学科抽调阅卷教师人数表

	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	合计

	桥中初中部
	8
	4
	8
	4
	4
	4
	4
	36

	实验
	13
	8
	13
	7
	6
	5
	5
	57

	城关
	13
	8
	13
	6
	6
	5
	5
	56

	城南
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	14

	文光
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	5

	陈庄
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	5

	兴镇
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	三合
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	5

	贾曲
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	翔村
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	保南
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	孙镇
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	党睦
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	罕井
	
	
	1
	
	1
	1
	1
	4

	
	40
	24
	40
	28
	28
	24
	24
	208


